



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union



Projekt FAMILY FOOTPRINTS przedstawia innowacyjne podejście do umiejętności cyfrowych i klimatycznych dla rodzin

Numer projektu: 2021-1-IE01-KA220-ADU-000035273

Komunikat prasowy 4

Projekt Family Footprints, wspólny projekt finansowany w ramach programu Erasmus+, którego celem jest wspieranie rodzin w podwójnej transformacji, świętował swoje pomyślne zakończenie ostatnim spotkaniem partnerskim zorganizowanym przez The Rural Hub w Wirginii w Irlandii 7 grudnia 2023 r.

Spotkanie było ważnym wydarzeniem, ponieważ organizacje partnerskie ze Szwecji, Portugalii, Chorwacji, Niemiec i Czech spotkały się osobiście, podczas gdy polska organizacja partnerska dołączyła do spotkania online. Była to dobra okazja dla partnerów, aby spotkać się po raz ostatni, po dwóch latach oddanej pracy zespołowej i wspólnego zaangażowania w promowanie umiejętności cyfrowych i klimatycznych rodzin w całej Europie.





Najważniejsze punkty końcowego spotkania partnerów

Podczas tego spotkania organizacje partnerskie z różnych środowisk geograficznych i kulturowych spotkały się, aby podzielić się doświadczeniami, spostrzeżeniami i skutecznymi strategiami promowania zrównoważonego wykorzystania materiałów projektowych w przyszłości. Spotkanie pokazało siłę współpracy transgranicznej w rozwiązywaniu wspólnych wyzwań, takich jak potrzeba zwiększenia umiejętności cyfrowych i klimatycznych w europejskich rodzinach. Dzięki temu spotkaniu mogliśmy dokonać przeglądu naszych postępów w rozwiązywaniu tego problemu i podzielić się historiami sukcesu naszych działań pilotażowych z rodzinami w naszych lokalnych społecznościach.

Podczas tego spotkania wszyscy partnerzy mogli również zaangażować się w kompleksowy przegląd projektu Family Footprints, podkreślając jego osiągnięcia, kamienie milowe i pozytywny wpływ na uczestniczące organizacje, a także lokalnych edukatorów, rodziny i społeczności. Podczas tego spotkania partnerzy mogli podzielić się kluczowymi wynikami i historiami sukcesu, podkreślając nasze wspólne wysiłki na rzecz wprowadzenia trwałych zmian.

Nasze końcowe spotkanie zakończyło się dyskusją na temat potencjalnej przyszłej współpracy i inicjatyw. Partnerzy wyrazili swoje zaangażowanie w kontynuowanie dynamiki projektu Family Footprints i poszukiwanie nowych możliwości wspólnych wysiłków w dziedzinie zrównoważonego rozwoju i włączenia cyfrowego dla wszystkich obywateli Europy.

Aby uzyskać więcej informacji na temat naszego projektu lub uzyskać dostęp do opracowanych przez nas zasobów, odwiedź naszą stronę internetową projektu: <https://familyfootprints.eu/>



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union

